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Wyryki, dnia 10.04.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.2.2020.MK 

      

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Wyryki” 

 

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp, 

Zamawiający: Gmina Wykryki, Wyryki-Połód 154, 22-205 Wyryki przekazuje 

treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 08.04.2020 r. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający może określić parametry techniczne żarówek i świetlówek jakie 

należy przyjąć w wycenie - w opisie technicznym do każdego z trzech objętych 

postępowaniem budynków widnieje jedynie opis: "wymiana oświetlenia 

świetlówkowego i żarowego – same żarówki LED bez opraw", w przedmiarach również 

określono jedynie ilości sztuk, które dotyczą prawdopodobnie źródeł światła, bez 

określenia ich rodzaju (świetlówka/żarówka)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Do wymiany przewidziano następujące źródła światła : 

 A) Urząd Gminy Wyryki : Żarówki - 45 szt. świetlówki jarzeniowe - 10 szt. 

 B ) Szkoła Kaplonosy: Żarówki - 16 szt. Świetlówki jarzeniowe - 108  szt . 

 C) Szkoła Wyryki: Żarówki - 21 szt. świetlówki jarzeniowe 486 szt. 

 

 Są to różne rodzaje żarówek i świetlówek wg stanu istniejącego. 

 Należy przyjąć, że pojedyncze źródło światła powinno posiadać minimalną 

moc świetlną   700 lumenów. 



 
Projekt pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki” współfinansowany jest ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

  Strona 2 z 3 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dysponuje projektem lub parametrami technicznymi zaworów 

termostatycznych i licznika ciepła, które należy uwzględnić w wycenie? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający nie dysponuje projektem technicznym na wymianę zaworów 

na termozawory  i montaż liczników ciepła. Jedyne wymagania techniczne 

jakie Zamawiający stawia dla  termozaworów to czułości co najmniej 1 °C. 

 Liczniki ciepła powinny posiadać ultradźwiękowy przetwornik przepływu. 

 Na powyższe nie stawia się dodatkowych wymagań. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz  powyższe 

zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia, 

tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 

7 i 8 SIWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ przed zmianą jest: 

 

Nie otwierać przed dniem 15.04.2020 r. do godz. 10:30 

 

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest: 

 

Nie otwierać przed dniem 17.04.2020 r. do godz. 10:30 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest: 

 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 15.04.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Urzędu Gminy Wyryki 

Wyryki Połód 154, 22-205 Wyryki 

pokój nr 1 (sekretariat), 
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w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest: 

 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 17.04.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Urzędu Gminy Wyryki 

Wyryki Połód 154, 22-205 Wyryki 

pokój nr 1 (sekretariat), 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianą jest: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie  

Urzędu Gminy Wyryki 

Wyryki Połód 154, 22-205 Wyryki 

(sala konferencyjna na parterze) 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie  

Urzędu Gminy Wyryki 

Wyryki Połód 154, 22-205 Wyryki 

(sala konferencyjna na parterze) 

 

D. Dokonana zmiana SIWZ powoduję zmianę treści ogłoszenia o zamówienia  

nr 527609-N-2020 z dnia 2020-03-30 r. w sekcji IV.6.2) Termin składania 

ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 

10.04.2020 r. w BZP. 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

        ................................................. 
        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 
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